DEFENSER MILITAR AVENTURA E OUTDOOR, CNPJ: 36.596.714/0001-51, para o Item 46.
Valor Total: R$ 83.475,00 (oitenta e três mil e quatrocentos e setenta e cinco reais).
CONTRATANTE: Luís Henrique Falconi - Diretor. CONTRATADA: MARIA HELOISA DA SILVA
LOURENÇO - Representante Legal.

Processo nº 02070.018340/2021-21. Ata de Registro de Preços nº 32/2021. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI),

[...]

conservação federais. Vigência: 17 de dezembro de 2021 até 17 de dezembro de 2022.
Data de Assinatura: 17 de dezembro de 2021. Com homologação à CONTRATADA:
COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES - EIRELI, CNPJ: 32.624.131/0001-36, para os Itens
49 e 57. Valor Total: R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais). CONT R AT A N T E :
Luís Henrique Falconi - Diretor. CONTRATADA: Jhonatan Carlos dos Santos - Representante
Legal.

Processo nº 02070.018340/2021-21. Ata de Registro de Preços nº 33/2021. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI),

[...]

monitoramento ambiental e prevenção e combate a incêndios nas unidades de
conservação federais. Vigência: 17 de dezembro de 2021 até 17 de dezembro de 2022.
Data de Assinatura: 17 de dezembro de 2021. Com homologação à CONTRATADA: DSM
DISTRIBUIDORA, CNPJ: 13.798.385/0001-26, para o Item 51. Valor Total: R$ 12.525,00
(doze mil e quinhentos e vinte e cinco reais). CONTRATANTE: Luís Henrique Falconi -
Diretor. CONTRATADA: Carlos Martim Gomes Montenegro - Representante Legal.

Processo nº 02070.018340/2021-21. Ata de Registro de Preços nº 35/2021. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI),

[...]

monitoramento ambiental e prevenção e combate a incêndios nas unidades de
conservação federais. Vigência: 17 de dezembro de 2021 até 17 de dezembro de 2022.
Data de Assinatura: 17 de dezembro de 2021. Com homologação à CONTRATADA: DEBRIN
BRASIL LTDA ME, CNPJ: 00.658.540/0001-67, para o Item 53. Valor Total: R$ 78.495,00
(setenta e oito mil e quatrocentos e noventa e cinco reais). CONTRATANTE: Luís Henrique
Falconi - Diretor CONTRATADA: SILVIO JOSE DE MORAES e SANDRA CRISTINA FERNAN D ES
COSTA MEDEIROS DE MORAES - Representante Legal.

Processo nº 02070.018340/2021-21. Ata de Registro de Preços nº 37/2021. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI),

[...]

conservação federais. Vigência: 17 de dezembro de 2021 até 17 de dezembro de 2022.
Data de Assinatura: 17 de dezembro de 2021. Com homologação à CONTRATADA: TRENTIN
COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - EPP, CNPJ: 35.472.900/0001-16, para o Item
56. Valor Total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). CONTRATANTE: Luís Henrique
Falconi - Diretor. CONTRATADA: EURICO DAUBER NETO - Representante Legal.

Processo nº 02070.018340/2021-21. Ata de Registro de Preços nº 39/2021. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI),

[...]

monitoramento ambiental e prevenção e combate a incêndios nas unidades de
conservação federais. Vigência: 17 de dezembro de 2021 até 17 de dezembro de 2022.
Data de Assinatura: 17 de dezembro de 2021. Com homologação à CONTRATADA: ARM A DA
ARTIGOS MILITARES LTDA, CNPJ: 26.645.437/0001-76, para o Item 65. Valor Total: R$
4.990,00 (quatro mil e novecentos e noventa reais). CONTRATANTE: Luís Henrique Falconi
- Diretor. CONTRATADA: Leonardo Loyola de Lima - Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 02070.018340/2021-21. Ata de Registro de Preços nº 34/2021. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI),